
208139-2015 Page 1/8

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 208139-2015 - Kilpailu
Puola-Varsova: Televisiovastaanottimet ja av-laitteet
OJ S 115/2015 17/06/2015
Hankintailmoitus
Tavarat

Direktiivi 2004/18/EY

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut Badawczy

: ul. Podleśna 61Postiosoite
: WarszawaPostitoimipaikka

: 01-673Postinumero
: PuolaMaa

: Grażyna Głowacka-ChłopaśVastaanottaja
 Sähköpostiosoite: grazyna.glowacka-chlopas@imgw.pl

Internetosoite (-osoitteet):
Hankintaviranomaisen yleisosoite: www.imgw.pl

:Lisätietoja saa
edellä mainittu osoite
Osoite, josta saa eritelmiä ja täydentäviä asiakirjoja (myös kilpailullista neuvottelumenettelyä ja 

:dynaamista hankintajärjestelmää koskevia asiakirjoja)
edellä mainittu osoite

: Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittu osoite

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu: państwowy instytut badawczy

Pääasiallinen toimiala
Ympäristö
Muu: meteorologia, hydrologia

Hankintasopimus tehdään muiden hankintaviranomaisten puolesta
Hankintaviranomainen tekee hankintoja muiden hankintaviranomaisten puolesta: ei

II kohta: Hankintasopimuksen kohde

Kuvaus

Hankintaviranomaisen sopimukselle antama nimi
Dostawa i montaż ścianek wizyjnych, tj.: monitory, procesory graficzne, systemy montażowe, 
systemy sterowania do ścianki z systemem utrzymania prawidłowych parametrów pracy 
ścianki wizyjnej (klimatyzacja), tablice multimedialne do współpracy z systemem 
wideokonferencji oraz ściankami wizyjnymi oraz system wideokonferencji dla 7 lokalizacji 
+użytkownicy mobilni z możliwością współpracy z innymi systemami wideokonferencji 
wiodących producentów, dostawa laptopów do współpracy z systemem wideokonferencji, w 
ramach realizacji zadania 3.2 „Utworzenie i wyposażenie centrów osłony hydrologicznej 
wykorzystujących wyniki modelu COSMO multimedialnymi i współpracy z systemem ścianek 
wizyjnych i wideokonferencji oraz do obsługi wideokonferencji na stanowiskach mobilnych”.

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/208139-2015
mailto:grazyna.glowacka-chlopas@imgw.pl?subject=TED
http://www.imgw.pl


208139-2015 Page 2/8

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Sopimuksen tyyppi ja suoritus- tai toimituspaikka
Tavarahankinnat
NUTS-koodi

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa puitejärjestelystä

Lyhyt kuvaus sopimuksesta tai hankinnasta (hankinnoista)
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie ścianek wizyjnych wraz z 
systemem wideo-konferencji i infrastrukturą według przedstawionych założeń koncepcyjnych 
oraz rozwiązań i wymagań dotyczących zastosowanego sprzętu zawartych w opisie 
szczegółowym i będących integralną częścią dokumentacji.
Zakres prac przewiduje dobranie sprzętu przy spełnieniu wymogów zawartych w niniejszej 
dokumentacji, dostawę, montaż i uruchomienie ścianek wizyjnych i wideo-konferencji wraz z 
instruktażem w zakresie obsługi i użytkowania.
W zakresie prac projektowych należy zaplanować i przedstawić w ofercie gotowe rozwiązania 
i proponowany do użycia sprzęt oraz zaprojektować intuicyjny interfejs obsługi systemu ścianki 
wizyjnej na 10” panelu dotykowym we wszystkich lokalizacjach gdzie zostało to przewidziane.
Dostawy i wszelkie prace wymagane do prawidłowego montażu sprzętu we wskazanych 
lokalizacjach zostaną wykonane staraniem i na koszt wykonawcy. Wszelkie opisane elementy 
oraz infrastruktura do ich prawidłowego montażu zostaną dostarczone przez wykonawcę. 
Szczegółowy opis wymagań dotyczących rozwiązań, urządzeń i montażu przestawiony jest w 
Załączniku nr 9. Lokalizacje urządzeń i proponowane trasy kablowe przedstawia poniższy opis 
oraz załączone rysunki.
Ścianki wizyjne we wskazanych lokalizacjach będą sterowane z serwerów graficznych 
umieszczonych w innym pomieszczeniu niż ścianka. Niedopuszczalne jest umieszczenie 
serwera do ścianki wizyjnej w tym samym pomieszczeniu co ścianki bez pisemnej zgody 
zamawiającego. Transmisja pomiędzy ścianką wizyjną a serwerem graficznym w każdej 
lokalizacji będzie się odbywała za pomocą kabli sieciowych. Zastosowane okablowanie 
powinno być możliwie najwyższej jakości według specyfikacji kabli w Załączniku nr 9. 
Wymagania dotyczące zastosowanego okablowania: Kabel sieciowy zastosowany przy 
transmisjach na duże odległości powinien być co najmniej kategorii Cat6a. Zamawiający musi 
każdorazowo wyrazić zgodę na przebieg tras kablowych.

CPV-koodi(t)
32320000 Televisiovastaanottimet ja av-laitteet, , 32232000 Videoneuvottelulaitteet 30213100 

, , Kannettavat tietokoneet 30213200 Paneelitietokone 48515000 
, , Videoneuvotteluohjelmatuotteet 48820000 Palvelimet 45314000 Televiestintälaitteiston 

, , asennustyöt 45314310 Kaapelointityöt 48000000 Ohjelmatuotteet ja tietojärjestelmät

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Osat
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista

Hankinnan laajuus

Kokonaismäärä tai laajuus



208139-2015 Page 3/8

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2. Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Tietoa sopimusten jatkamisesta

Hankintasopimuksen kesto tai loppuun saattamisen määräaika
 5.8.2015.  28.9.2015Alkamispäivä Päättymispäivä

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Sopimukseen liittyvät ehdot

Vaaditut takuut ja vakuudet
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia, przed upływem terminu składania ofert, wadium 
w wysokości:
40 000 PLN (czterdzieści tysięcy zł).

Tärkeimmät rahoitus- ja maksuehdot ja/tai viittaus niitä koskeviin määräyksiin

Sopimuspuoleksi valittavalta taloudellisten toimijoiden ryhmältä vaadittava 
oikeudellinen muoto

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis 
sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, poleganie na potencjale innych 
podmiotów.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
5.1.1 spełniają określone w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 Pzp warunki udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia dotyczące:
a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
b) posiadania wiedzy i doświadczenia,
Wykonawca winien wykazać, że posiada doświadczenie polegające na należytym 
zrealizowaniu, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
— co najmniej jednego zamówienia o wartości brutto minimum 1 000 000 PLN (jeden milion 
zł), polegającego na realizacji oraz integracji systemu wizyjnego w oparciu o oferowaną ścianę 
wizyjną, procesor i system sterowania;
— co najmniej jednego zamówienia o wartości brutto minimum 500 000 PLN (pięćset tysięcy 
zł), polegającego na wdrożeniu systemu wideokonferencyjnego;
— co najmniej jednego zamówienia polegającego na wdrożeniu systemu monitorowania 
systemów AV;
— co najmniej jednego zamówienia na realizację interfejsu graficznego o zakresie, 
porównywalnym z interfejsem, będącym przedmiotem niniejszego postępowania.
Za porównywalny Zamawiający uważa interfejs, spełniający co najmniej następujące warunki:
— sterowanie i zarządzanie treści na ściance wizyjnej;
— zarządzania źródłami treści dla monitorów ścianki wizyjnej;
— sterowanie systemem wideo-konferencyjnym;



208139-2015 Page 4/8

— zawiera pomoc i podpowiedzi;
c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
d) sytuacji ekonomicznej i finansowej,
Wykonawca winien wykazać, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 500 000 PLN 
(pięćset tysięcy zł);
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1 500 000 PLN (jeden milion 
pięćset tysięcy zł).
5.1.2 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 
ust. 1 ustawy.
5.2 Poleganie na zasobach innych podmiotów.
1. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Treść zobowiązania powinna bezspornie i 
jednoznacznie wskazywać na zakres zobowiązania podmiotu trzeciego, określać czego 
dotyczy zobowiązanie, w jaki sposób będzie wykonane i jakiego okresu dotyczy.
2. W sytuacji, gdy przedmiotem udzielenia są zasoby nierozerwalnie związane z podmiotem 
ich udzielającym, niemożliwe do samodzielnego obrotu i dalszego udzielenia ich bez 
zaangażowania tego podmiotu w wykonanie zamówienia, taki dokument powinien zawierać 
wyraźne nawiązanie do uczestnictwa tego podmiotu w wykonywaniu zamówienia.
5.3 Wykonawca samodzielnie ubiegający się o zamówienie musi wykazać, że:
1. nie spełnia przesłanek stanowiących podstawę do wykluczenia z postępowania, 
określonych w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp;
2. warunki, określone w pkt. 5.1.1. a) – 5.1.1 d) spełnia samodzielnie lub polegając na 
zasobach innych podmiotów.
5.4 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie muszą wykazać, że:
1. żaden z nich z osobna (odrębnie) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie 
art. 24 ust. 1 ustawy Pzp,
2. warunki, określone w pkt. 5.1.1. a) – 5.1.1 d) spełniają łącznie (wspólnie), samodzielnie lub 
polegając na zasobach innych podmiotów.
5.5 Niespełnienie choćby jednego z warunków, określonych w pkt 5.1.1, 5.1.2. spowoduje 
wykluczenie Wykonawcy z postępowania.
5.6 Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu na zasadzie spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczeń i dokumentów 
złożonych przez Wykonawcę wraz z ofertą, wymienionych i opisanych w Rozdziale 6.
6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy, w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania.
6.1 W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 
22 ust. 1 Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:
1) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w 
art. 22 ust. 1, sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 SIWZ,
2) wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 



208139-2015 Page 5/8

jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie:
— co najmniej jednego zamówienia o wartości brutto minimum 1 000 000 PLN (jeden milion 
zł), polegającego na realizacji oraz integracji systemu wizyjnego w oparciu o oferowaną ścianę 
wizyjną, procesor i system sterowania;
— co najmniej jednego zamówienia o wartości brutto minimum 500 000 PLN (pięćset tysięcy 
zł), polegającego na wdrożeniu systemu wideokonferencyjnego;
— co najmniej jednego zamówienia polegającego na wdrożeniu systemu monitorowania 
systemów AV;
— co najmniej jednego zamówienia na realizację interfejsu graficznego o zakresie, 
porównywalnym z interfejsem, będącym przedmiotem niniejszego postępowania.
Wykaz należy sporządzić wg wzoru, stanowiącego Załącznik 5 do SIWZ, opisując przedmiot 
zamówienia, termin wykonania, wartość zamówienia i wskazując podmioty, na rzecz których 
zamówienia zostały wykonane.
Do wykazu Wykonawca winien załączyć dowody potwierdzające, że zamówienia zostały 
wykonane należycie.
Dowodami są:
— poświadczenie;
— oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.
3) informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych (minimum 500 000 PLN) lub zdolność kredytową 
Wykonawcy (na minimum 500 000 PLN), wystawioną nie wcześniej niż na 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert;
4) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument, potwierdzający, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1 500 000 PLN.
6.2 W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na okolicznościach, o których mowa w art. 24 Pzp Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 
Pzp sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ;
2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawione 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu ofert;
4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert;
6) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 



208139-2015 Page 6/8

pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
7) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
6.3 Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 
pkt 5 ustawy, tj. w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm.) albo informację, że Wykonawca nie należy do grupy 
kapitałowej.
Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej należy sporządzić wg wzoru 
stanowiącego Załącznik 4 do SIWZ.
6.4 Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8, 10 i 11 ustawy, mają miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu do 
nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca 
zamieszkania, dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-
8, 10 i 11 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert, z tym że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich 
zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób lub przed notariuszem.
6.5 Dokumenty wymagane od Wykonawców, mających siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w 6.2.:
1) pkt 2-4 i 6 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
c. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,
2) pkt 5 i 7 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10 i 11 ustawy;
2. Dokumenty, o których mowa w pkt 6.5.1.1) lit. a i lit c, oraz w pkt 6.5.1.2) powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o 
którym mowa w pkt 6.5.1.1) lit. b., powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert.
3. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 6.5., zastępuje 
się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione 
do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
lub przed notariuszem.
4. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający 
może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub 



208139-2015 Page 7/8

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie 
niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.
6.6 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie.
1. Dokumenty wymienione w punktach 6.2.2) – 6.2.7) i oświadczenia wymienione w punktach: 
6.2.1 i 6.3 należy dołączyć do oferty odrębnie dla każdego Wykonawcy.
2. Oświadczenie, o których mowa w pkt 6.1.1 może być przedłożone wspólnie w imieniu 
wszystkich Wykonawców albo przez każdego z tych Wykonawców odrębnie.

Taloudellinen ja rahoituksellinen tilanne

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Palveluhankintasopimukseen liittyvät ehdot

Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

IV kohta: Menettely

Menettelyn luonne

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tiedot kutsuttavien toimijoiden lukumäärää koskevista rajoituksista

Tiedot ratkaisujen tai tarjousten määrän rajoittamisesta neuvottelujen aikana

Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Taloudellisesti edullisin tarjous, kun otetaan huomioon Jäljempänä mainitut perusteet
1. Cena.  82Painotus
2. Przedłużony termin gwarancji dla elementów które mają minimalny wymóg 24 miesięcy 
gwarancji w Specyfikacji technicznej.  9Painotus
3. Przedłużony termin gwarancji dla elementów które mają minimalny wymóg 36 miesięcy 
gwarancji w Specyfikacji technicznej.  9Painotus

Tietoa sähköisestä huutokaupasta
Sähköistä huutokauppaa käytetään: ei

Hallinnolliset tiedot

Hankintaviranomaisen asiakirja-aineistolle antama viitenumero
AZ/26/PN/D/DW/MeteoRisk/15

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
ei

Eritelmien ja täydentävien asiakirjojen tai hankekuvauksen saantia koskevat ehdot
Asiakirjat ovat maksullisia: ei



208139-2015 Page 8/8

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
23.7.2015 - 10:00

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
puola.

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto päivinä: 60 ( )tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Tarjousten avaustilaisuudessa saa olla läsnä ulkopuolisia henkilöitä: ei

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: kyllä
Hankkeen nimi tai viite: Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w ramach Projektu 
METEO-RISK w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet III 
Zarządzanie zasobami i przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska, Działanie 3.2 
Zapobieganie oraz ograniczanie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie 
poważnym awariom.

Lisätiedot
Dot. Rozdz. II.3 – datę 5.8.2015 podano orientacyjnie, realizacja zamówienia rozpocznie się 
niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty i zawarciu umowy z wybranym wykonawcą.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Urząd Zamówień Publicznych

: ul. Postępu 17aPostiosoite
: WarszawaPostitoimipaikka

: 02-676Postinumero
: PuolaMaa

Muutoksenhakumenettely

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
12.6.2015


